Извещатель охранный STS-103
ПАСПОРТ
СТВФ.426479.056ПС
Редакция № 4
Предприятие-изготовитель:
ООО «Основа Безопасности»
355042, Россия, г. Ставрополь, ул. Васильковая, 29
Юридический адрес: 355008, Россия, г. Ставрополь,

                            вид ремонта
___________________________________________________
       наименование предприятия, условное обозначение
согласно _____________________________
                                 вид документа
Принят (а) в соответствии с обязательными требованиями
государственных (национальных) стандартов и действующей
технической документацией и признан (а) годным (ой) для
эксплуатации.
Ресурс до очередного ремонта ___________________________
_____________________________________________________
параметр, определяющий ресурс
в течение срока службы________ лет (года), в том числе срок
хранения _____________________________________________
условия хранения лет (года).
Исполнитель ремонта гарантирует соответствие изделия
требованиям действующей технической документации при
соблюдении потребителем требований действующей
эксплуатационной документации.
Начальник ОТК
                                 МП   ______________   ________________
                                             личная подпись        расшифровка подписи
                                          ______________
                                            год, месяц, число
10   СТВФ.426479.056ПС СТВФ.426479.056ПС   15
8.2. Ремонт
8.2.1. В случае преждевременного выхода из строя
изделие в ремонт направляется с полностью заполненным
паспортом, порядок предъявления рекламаций согласно
ГОСТ РВ 0015-703. При отсутствии заполненного паспорта
рекламации не принимаются.
8.2.2. Краткие записи о произведенном ремонте
КРАТКИЕ СВЕДЕНИЯ О ПРОИЗВЕДЕННОМ РЕМОНТЕ
             Извещатель охранный STS-103                               .
                                       наименование изделия
       СТВФ.426479.056                       №  _______________
                обозначение                                         заводской номер
_____________________________________
предприятие, дата
Наработка с начала эксплуатации________________________
_____________________________________________________
параметр, характеризующий ресурс или срок службы
Наработка после последнего ремонта
_____________________________________________________
параметр, характеризующий ресурс или срок службы
Причина поступления в ремонт__________________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________
Сведения о произведенном ремонте ______________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________
вид ремонта и краткие сведения о ремонте
7.3. Сведения о закреплении изделия при эксплуатации
Наименование
изделия
(составной
части) и
обозначение
Должность,
фамилия и
инициалы
Основание
(наименование, номер и
дата документа)
Примечание
Закрепление Открепление
14   СТВФ.426479.056ПС СТВФ.426479.056ПС   11
 7.4. Ограничения по транспортированию
7.4.1. Условия транспортирования должны
соответствовать в части воздействия механических факторов
по группе «Ж» ГОСТ 23216-78 любым видом транспорта, а в